
UCHWAŁA Nr XXXIII/297/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/248/2004 Sejmiku województwa Opolskiego z dnia
21 grudnia 2004 r. w sprawie zaciągnięcia w latach 2005-2006 pożyczek na

prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych

Na  podstawie  art.  18  pkt.  19  lit.  c  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie województwa (Dz.u. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 30g ust.
1,  4 i  5,  art.  30i  ust.1  oraz art.  113  i  114 ustawy z dnia  26 listopada 1998r.  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2003 r.  Nr 15 poz.  148 z póź.  zm.)  Sejmik Województwa Opolskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Tytuł Uchwały Nr XXIX/248/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2004 r.
otrzymuje brzmienie:
„w  sprawie  zaciągnięcia  w  latach  2005-2007  pożyczek  na  prefinansowanie  programów  i
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych”

§ 2

§ 1 Uchwały Nr XXIX/248/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2004 r.
otrzymuje brzmienie:

„Zaciągnąć w latach  2005-2007 pożyczki  na łączną kwotę  77  331 806 zł (słownie złotych:
siedemdziesiąt siedem milionów trzysta trzydzieści jeden tysięcy osiemset sześć złotych ) z
przeznaczeniem na prefinansowanie priorytetów, działań i projektów finansowanych z udziałem
środków pochodzących z funduszy strukturalnych, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 43 022 790 zł
w roku 2006 na kwotę - 32 097 038 zł
w roku 2007 na kwotę - 2 211 978 zł

Pożyczki  zaciągnięte  zostaną  na  prefinansowanie  następujących  priorytetów,  działań  i
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych:

Priorytet 1 – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności

regionów – kwota pożyczek 37 529 000 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 20 681 500 zł,



w roku 2006 na kwotę - 16 847 500 zł.

1.  Działania  realizowane  w ramach  projektów  własnych  Województwa  Opolskiego  -  kwota
pożyczek – 37 529 000 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 20 681 500 zł
w roku 2006 na kwotę - 16 847 500 zł

a)  Działanie  1.1  – Modernizacja i  rozbudowa regionalnego układu transportowego – kwota
pożyczki 16 425 000 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 10 987 500 zł,
w roku 2006 na kwotę -   5 437 500 zł.
- Projekt  –  modernizacja  drogi  wojewódzkiej  nr  426  na  odcinku  Olszowa –  Zalesie  –

kwota pożyczek – 15 150 000 zł, z tego
w roku 2005 na kwotę -   9 712 500 zł,
w roku 2006 na kwotę -   5 437 500 zł.

- Projekt  –  modernizacja  drogi   wojewódzkiej  nr  414 w miejscowości  Krobusz –kwota
pożyczek – 1 275 000 zł, z tego 
w roku 2005 na kwotę - 1 275 000 zł.

b) Działanie 1.2 – Infrastruktura ochrony środowiska– kwota pożyczki 21 104 000 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę -   9 694 000 zł,
w roku 2006 na kwotę - 11 410 000 zł.
- Projekt  –  budowa przeciwpowodziowego  zbiornika  retencyjnego  Włodzienin  –  kwota

pożyczek 21 104 000 zł, z tego
w roku 2005 na kwotę -  9 694 000 zł,
w roku 2006 na kwotę - 11 410 000 zł.

Priorytet 2 – Wzmacnianie rozwoju zasobów ludzkich w regionach – kwota pożyczek – 39 802
806 zł, z tego: 
w roku 2005 na kwotę - 22 341 290 zł
w roku 2006 na kwotę - 15 249 538 zł
w roku 2007 na kwotę - 2 211 978 zł

1.  Działania  realizowane przez Instytucję Wdrażającą -  Urząd Marszałkowski  Województwa
Opolskiego kwota pożyczek – 18 875 964 zł,
w roku 2005 na kwotę - 10 147 890 zł
w roku 2006 na kwotę -    7 885 582 zł



w roku 2007 na kwotę - 842 492 zł
a) Działanie 2.2 – Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne – kwota
pożyczki 13 282 390 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 7 718 027 zł
w roku 2006 na kwotę - 5 564 363 zł

b)  Działanie  2.6  –  Regionalne  strategie  innowacyjne  i  transfer  wiedzy  –  kwota  pożyczki
5 593 574 zł
w roku 2005 na kwotę - 2 429 863 zł,
w roku 2006 na kwotę - 2 321 219 zł.
w roku 2007 na kwotę - 842 492 zł

2. Działania realizowane przez Instytucję Wdrażającą - Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu –

kwota pożyczek 19 151 600 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 11 083 874 zł,
w roku 2006 na kwotę -    6 698 240 zł.
w roku 2007 na kwotę - 1 369 486 zł

a) Działanie 2.1 – Rozwój umiejętności związanych z potrzebami regionalnego rynku pracy i
możliwości kształcenia ustawicznego w regionie – kwota pożyczki – 12 900 634 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 7 751968 zł,
w roku 2006 na kwotę -    4 293562 zł.
w roku 2007 na kwotę - 855 104 zł

b) Działanie 2.3 – Reorientacja zawodowa osób odchodzących od rolnictwa – kwota pożyczki
2 892 799 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę -  1 630 655 zł,
w roku 2006 na kwotę    - 1 045 184 zł.
w roku 2007 na kwotę - 216 960 zł

c) Działanie 2.4 – Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi –
kwota pożyczki – 3 358 167 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 1 701251 zł,
w roku 2006 na kwotę -   1 359 494 zł.
w roku 2007 na kwotę - 297 422 zł



3. Działania realizowane przez Regionalną Instytucję Finansującą -  Stowarzyszenie "Promocja
Przedsiębiorczości"  - kwota pożyczek – 1 775 242 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 1 109 526 zł
w roku 2006 na kwotę - 665 716 zł

a) Działanie 2.5 – Promocja przedsiębiorczości– kwota pożyczki 1 775 242 zł, z tego:
w roku 2005 na kwotę - 1 109 526 zł
w roku 2006 na kwotę - 665 716 zł

§ 3

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


